
UCHWAŁA Nr XVIII/125/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 lipca 2018 r. Nr LI/409/2018 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto 

Przasnysz i opłaty za wyżywienie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U z 2019 r. poz. 409, 730), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 lipca 2018 r. Nr LI/409/2018
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Przasnysz 
i opłaty za wyżywienie (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018 r. poz. 7689), wprowadza się poniższe zmiany:

1. § 7 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„Zwalnia się od wnoszenia opłaty, o której mowa w § 3 ust. 2 rodziców dzieci zamieszkałych 
na terenie Miasta Przasnysz.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: C1A7DD2D-8F8F-4C4E-A90A-E40B2B3CDFD8. Podpisany Strona 1




